5 HWINCN3NUNWH
OMUNIH ALLWTNANT, YOUPANATBIH TA3PbIH
OAPTbIH TYLIAAS

_OHbl 06 capbIH O$ ajap Ayraap &/1C3 YnaaHb6aaTap xoT

BasiHron ayypruH XyyxguiH TeB
CYBW/IbIH 3PrafTUiAH ByC XOPeHTUnr
fJaHCHaac xacax Tyxau

MoHron YncblH 3acar 3axuvpraa HyTar A3BCrIpUAH HINK, TYYHUI yaupanarbiH Tyxawn
XyynuiiH 33 gyraap 3yinuMiiH 33.5 gaxb X3acar, TepuiiH 60M10H OPOH HYTIMIH OMUMUAH TyxaW
XyynuiiH 31 ayrasp 3yinuiin 311 a3x xacar, 80 Aayraap 3ynn, HuAcnanuiiH wvpraguiiH
TeneeneryguiiH XypnblH Tapryynarygniii 2014 oHbl 66 pgyraap TOrTOO/bIH XaBcpantaap
6atnargcaH “HWACN3NMAH ©MUUT XYYNMIAH 3TrasAWH 34 XOPeHIWiiH XeaenreeH, TYYHTal
xon6oraox 6ycag xapunuaar 30XuLyynax XXypam’-biH 4 ayrasp 3yWnuiiH 4.6 gaxb X3Cruir Tyc
TyC yHA3cnsH TYLWAAX Hb:

1 “IPranTniiH 6yCc XepPeHrNH XeaenreeH xapuyucaH Komucc'-biH 2020 oHbl 06 ayraap
capblH 04-HWiA eApWUAH XYPNbliH LUWAABIPWIAH Aaryy SprantTuiiH 0YC XepeHruiiH AaHcaHg
OypTranTaii HUAT 34,375,746.60 /rydanH gepBeH cas rypeBaH 3yyH ganaH TaBaH MsHra fofooH
3yyH [e4vH 3ypraaH Terper >kapaH MeHre/ TerperniniH OypTranviiH YH3 OyxuiAi xasBcpantapg
3aacaH XepeHruiir akta/mk, aHc 6ypTranaac xacaxbir XyyxguiiH tes cyBunan /[.0wyHuauar/-4
36BLUO6PCYIIM.

2. JlaHCcHaac xacargaxk Oy 9pranTuiiH 6yc XepeHreHeec 3 H3p TOPNUIAH
374,729.00 /rypBaH 3yyH panaH [epBeH MsHra [OJIOOH 3yyH XOpWH eceH/ TerperviiH
OYPTIaIMAH  YH3 OYXWI  XBpPeHruinr GairyynnarblH ©M4 Xxamraanax OaliHrblH 36BNeAVH
XAHanTaH f[op YCTranblH aKkT VAAL9H 30XMX JKYPMbIH fdaryy yctrax, 19 Hap TepnauiiH
34,001,017.60 /ryunH gepBeH casi Har MsiHra apBaH [OIOOH Terper >kapaH MeHre/ TerperwiH
OYPTIaNNIAH YHI OYXUIA XOPOHTUIAT OMUYMIH alnrnanT, yaupanarbiH rasapT akraap Xy/133/raH
er4y, OMYMNH M3O33NNIAH CaHf XOPeHINAH XeAenreeHuini XoN6oraoxX ©eepunenT XuUiK
axkunnnaxbir XyyxauinH tes cyBunan /0.0wyHU3Uar/-4 yypar 6oarocyrai.

3. TaTaH TeBNepyy/HK Oyl xepeHruiir xyaangaH GOpnyynax axnbir 30XMOH 6airyynaxbir
3axupraa, caHxyyruiiH xantac /A.MeHreH/-T yypar 6onrocyrai.

4. TywaanblH X3pankKWUNT3L XAHANT TaBbX axwunnaxolr Opnory pgapra [.Temep6aartapt
faanracyrai.
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BaliryynnarblH Hap: XyyXaAuiH TeB cyBunan
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CkaHHep /KaHOH 3JeH /
KomnetoTep /cepeep/
KomnbloTepuiiH Wwnpaa
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MpuHTtep 1.BP-810
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JaHcHaac xacax 3/ XepeHruiiH xarcaant

HaNKWinH yH3

2,277,720.00

239,000.00
538.000.00
186,125.00
795,960.00
625,670.00
402,840.00

49,410.00
139,194.00
609,633.00

351,000.00

151,560.00

byra yHa

2,277,720.00

239,000.00
538,000.00
186,125.00
795,960.00
625,670.00
402,840.00

49,410.00
139,194.00
609,633.00

351,000.00

151,560.00
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anargan

2,277,720.00

239,000.00
638.000.00
186,125.00
795,960.00
625,670.00
402,840.00

49,410.00
139,194.00
609,633.00

351,000.00

151,560.00

Ypromon yxo

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

IBAPAN TAIMTIN

LLaTcaH,
XOUpOoracoH

canbar xaparcan

3acBapuUmH
ONAOXIyi
3B3PC3H
3B[30C3H
3BA3PC3H
3BL3PC3H
3BA3PCIH
3BA3PC3H
3BA3PC3H
3BA3PCIH
3BA3PC3H

3acBap aBaxryia

3BA3PXUIA

Canb6ar ongoxryi
3acBap aBaxryi
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©Xb3-uniiH
LVYTHANT

AKTnax

AKTnax
AKTnax
AKTnax
AKTnax
AKTnax
AKTnax
AKTnax
AKTnax
AKTnax

AKTnax

AKTnax
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Huiicnanninti ©mMuniiH awurnanTt, yagupanarbiH ras3pbiH
JaprbiH 2020 oHbl P capblH

. NT™-Hbl ©4pUIAH
-P TywaanbiH xascpant
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WnnaBap
TaTtax TaTtax
Tartax TaTtax
TaTtax TaTtax
YcTrax YcTrax
TaTtax TaTax
Tartax Tartax
TaTtax TaTtax
Yctrax Yctrax
Yctrax Yctrax
TaTtax TaTtax
TaTtax Tartax
TaTtax TaTtax
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3MXX33pTail XMBC 14
ApA3HAT ApPOoXK 12
LiaHxap apox 13

YraanrblH MalluH
3peec! Ouneen

12

TOHOT TEXOOPOMXUINH AYH

WHky6aTop YP100 15
HapaliH uHkybatop 10
Hsapalin usp copox 10
Texeepemx

Llap copox annapar
/mexaHuk/

AycnblH Waxyypra 10
Bruoxumuniin annapat 95

TaBunra, 34 XOorwnblH AYH
HUWNT XOPOHTUINH AYH
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16,872.00

2,924,125.00

16,752.12

3,744,000.00

5,509,300.00
5,860,000.00

620,000.00

244,500.00

1,873,333.00
7,000,000.00

YYH33C : TaTaH TOBNOPYY/13X XOPOHIe

AKTnax xepeHre

50,616.00

2,924,125.00

83,760.60

3,744,000.00

13,268,613.60
5,509,300.00
5,860,000.00

620,000.00

244,500.00

1,873,333.00

7,000,000.00
21,107,133.00
34,375,746.60
34,001,017.60
374,729.00

50,616.00
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1,873,333.00
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21,107,133.00
34,375,746.60
34,001,017.60
374,729.00
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XaHraxryii 60/COH
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9BA3PCIH Can6ar
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